СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 г. № 32                                                                                       п.Алтай

Об избрании счетной комиссии
для проведения тайного
голосования по избранию
главы Обского сельсовета

	В соответствии со статьей 51 Регламента и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы Обского сельсовета с исполнением полномочия председателя Совета депутатов Обского сельсовета Совет депутатов Обского сельсовета

РЕШИЛ:

	1.Избрать счетную комиссию в следующем составе:

	 Ракову Олесю Анатольевну – депутат, четвертого созыва Совета депутатов;
	 Никулину Наталью Михайловну – депутат районного собрания депутатов Калманского района;
 Миллер Виктор Давыдович  - депутат, четвертого созыва Совета депутатов;
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов Обского сельсовета                                              Н.А.Абершток